
UCHWAŁA NR L/661/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) w związku z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. Jako inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty targowej wyznacza się Panią Dorotę 
Tytus, Panią Sylwię Sandurską, Panią Beatę Dudzik oraz Panią Ewę Koziatek. 

§ 3. Inkasenci, o których mowa w § 2 uchwały są uprawnieni i zobowiązani do pobierania opłaty 
targowej od podmiotów dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Witnica. 

§ 4. Wyznacza się dla inkasentów termin przekazania wpłaty opłaty targowej na konto Urzędu 
Miasta i Gminy najpóźniej w terminie 20 dni od daty poboru opłaty. 

§ 5. Określa się wynagrodzenie inkasentów za inkaso w wysokości 10% kwoty pobranej z tytułu 
opłaty targowej. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LXIV/389/2018 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 29 marca 2018 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso oraz Uchwała Nr XIII/190/2019 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 
30 września 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/389/2018 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 
29 marca 2018 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: E3A4A2FB-55F5-47A0-9B7C-46A0E659561C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością zastępstwa nieobecnego inkasenta zasadnym jest powołanie 
dodatkowego inkasenta Panią Sylwię Sandurską, celem zapewnienia sprawnego poboru opłaty na 
Targowisku Miejskim. 

Id: E3A4A2FB-55F5-47A0-9B7C-46A0E659561C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Uzasadnienie



